
OBSAH

1 Nejsem žádný guru
2 Harvey Keitel a „okna příležitosti“
3 Nej častěji selhávají ti nej úspěšnější
4 Buďte v práci hvězda
5 Každý den rozhoduje o vašem budoucím životě
6 Dejte si šálek kávy s Gándhím
7 Vystavte se riziku
8 Vánek na tváři
9 Udělejte si čas na přemýšlení
10 Vůdcem se stáváte tehdy, když začnete dělat něco navíc
11 Mickjagger a příklady, které táhnou
12 Dobré obchody stojí na dobrých vztazích
13 Co nás může naučit SpongeBob v kalhotách
14 Jak být šťastnějším člověkem
15 Houževnaté úsilí a štěstí jdou ruku v ruce
16 Objevte svého génia
17 Méně mluvte a více naslouchejte
18 Vaši zákazníci nakupují srdcem
19 Naučte se říkat ne
20 Spalte své lodě
21 Výchova lídrů
22 Váš čtyřminutový rekord
23 Překračujte své limity
24 O nekrolozích a smyslu života .
25 Leadership není boj o popularitu

Г

7
9

12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
39
42
44
47
48 
50 
52 
54 
56 
59

228



26 Co zvěstujete? 61
27 Pod kimonem: moje nej lepší metody 64
28 Kultura je králem 67
29 Váš rozvrh nelže 71
30 Buďte příkladnými rodiči 73
31 Prodávejte úžas 76
32 Milujte to, co máte a jděte za tím, co chcete 78
33 Myslete jako šéf 81
34 Počínejte si jako sportovec 83
35 Buďte zapálení 85
36 Úspěch není sexy 87
37 O objímacích párty a smutném stavu světa 90
38 Význam dobra 91
39 Duchapřítomnost ve vyhrocených situacích 94
40 Odpočinek a zábava jsou produktivní 97
41 Dvě kouzelná slůvka 100
42 Umírejte každý den 102
43 Když nás úspěch zkazí 104
44 Vedení bez titulu 106
45 Udělejte svůj díl 108
46 Jste hraví? 110
47 Vyhněte se čtyřem škodlivým faktorům , 112
48 Problémy odhalují génia 116
49 Milujte to, co vás štve 118
50 Mluvte jako hvězdy 120
51 Vzdělávání nebo úpadek 122
52 Jednoduché taktiky pro vynikaj ící vztahy 124



53 Rockové hvězdy jsou básníci 126
54 Mantra inovátora 128
55 Potešení kontra štěstí 131
56 Sendvič za šest set dolarů 132
57 Poctivost se vyplácí 134
58 Stavební kameny úspěchu 136
59 Vyhrává ten, kdo má nejbohatší zkušenosti 138
60 Buďte jako Diddy 140
61 Uvědomte si, jaké máte ohromné štěstí 142
62 Ranní ptáče dál doskáče 143
63 Kdo udělal z úspěchu sprosté slovo? 147
64 Staňte se mistry v umění života 149
65 Otázka Steva Jobse 151
66 Co vám chybí к tomu, abyste byli cool? 153
67 Kdo nepožádá, nedostane 155
68 Prodejte svůj pracovní stůl 157
69 Prvotřídní kondice je základ 159
70 Vrcholné řízení a školní uniformy 161
71 Sedm forem bohatství 163
72 Držte se standardu U2 166
73 Jestli chcete víc, víc se učte 169
74 Dívejte se chápavýma očima 171
75 Srdce vašeho domu 173
76 Staňte se inspirativním člověkem 175
77 Zanechte stopu ve vesmíru 177
78 Ne všichni lídři jsou stejní 179
79 Šest důvodů, proč si stanovit cíle 181



80 Pamatujte na bumerangový efekt 184
81 Udělejte lidi šťastnými 186
82 Prvotřídnost budiž vaším standardem 188
83 Udělejte generální úklid 191
84 Řiďte se pravidlem z filmu Million Dollar Baby 193
85 Svět je malý 195
86 Host do domu, bůh do domu 197
87 Krása času 199
88 O horách a zvládání změn 201
89 Co se stalo se slůvkem „prosím“? 204
90 Bon Jovi a síla soustředění 206
91 „101 věcí, které musíte udělat, než zemřete“ 208
92 Věnujte čas svým dětem 210
93 Bavte se prací 212
94 Obdivujte skvělý design 214
95 O velkém snílkovi a vodě Evian 216
96 Buďte jako Garth 218
97 Nevzdávejte se 220
98 Dobře se o sebe starejte 222
99 Hádejte, kdo mě inspiruje? 223
100 Jak žít navěky 225
A  na závěr: Čiňte si nárok na velikost 227


